АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
хлнты-мАнсиЙского лвтоноN{Ilого округА - югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от l.y- -/2- .е2: з л} /.r 9

о внесении изменений в
постановлеlIие адмиlIистрации
города Покачи от 07.07.2023 ЛЪ543
<О результатах рассмотрения
инициативного проекта в городе
Покачи>

В соответствии с частью 5 статьи 9 Порядка выдвижения, внесения,
обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их
конкурсного отбора в городе Покачи, утвержденного решением .Щумы города
Покачи от 29.0З.2021 }lЪ 12, протоколом заседания конкурсной комиссии по
проведению конкурсного отбора инициативных проектов городе Покачи от
30.06.2023 Ns2:

l. Внести в постановление администрации города Покачи от 0'7.07.202З
Ns 54З (О результатах рассмотрения инициативного проекта в городе Покачи>,
слсдующие изменения:

l) часть 3 постановления изложить в следуюцей редакции:
<3. Определить исполнителем инициативного проекта - м},ниципальное

учреждение <Управление капитального строительства> (Тимошенко А.В.) и
управjlение жилищно-коммунального хозяйства адNrинистрации города Покачи
(Андрусенко A.B.).u.

2. Настояцее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете <Покачевский

Rсстник)).
4. Разместить Ilастоящее постаIIовлеrIие lla официальном сайте

алминистрации города Покачи в информационно телскоммуникационной
ссти Интернст.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заN,Iестителя
главы города Покачи Ва(lина Н.Ш.

Г.пава горола Покачи uац-a В.Л. TaHellKoB

ý